
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 29. 6. 2017 ZM 17 06 05 11

Název:
Územní studie ORP Děčín - Dodatek ke smlouvě o partnerství

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o partnerství a vzájemné spolupráci za 
účelem realizace projektu „Územní studie ORP Děčín“ a 

schvaluje

znění tohoto dodatku.

Stanovisko RM:
Rada města Děčín projednala návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o partnerství a vzájemné spolupráci za účelem 
realizace projektu „Územní studie ORP Děčín“ a doporučuje Zastupitelstvu města Děčín schválit znění tohoto 
dodatku.

Cena: 0,00

Návrh postupu:          

Důvodová zpráva:
V rámci připravovaného projektu „Územní studie ORP Děčín“ došlo během jeho přípravy k posunu termínu pro 
odevzdání žádostí o dotace ze strany poskytovatele dotace z původního 31.03.2017 na 04.07.2017. 
Vzhledem k nedostatečné specifikaci díla bylo rozhodnuto o využití tohoto prodloužení, abychom zadávací 
dokumentaci pro veřejnou zakázku na výběr zpracovatele studie lépe specifikovali. Je tedy třeba schválit 
dodatek ke smlouvě, kde bylo původě uvedeno datum podání žádosti do 31.03.2017, což se posunutím 
termínu pro odevzdání žádosti o dotaci stalo nepravdou.

Vyjádření:

Příloha: Dodatek č. 1.pdf Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Mgr. Bc. Petr Kužel OR 19.6.2017 11:36 podepsáno

Předkladatel: Ing. Valdemar Grešík PRIM 19.6.2017 12:28 podepsáno





 
 

1 
 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o partnerství a vzájemné spolupráci za účelem realizace projektu 

„Územní studie ORP Děčín“ 

uzavřené podle ustanovení §  1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 

I. 

Smluvní strany 

Příjemce:  

Statutární město Děčín  

sídlo:  Mírové náměstí 1175/5, Děčín IV, PSČ 405 38 

IČ: 00261238 

bankovní spojení: 94-8129431/0710 

zastoupený: Mgr. Marií Blažkovou - primátorka 

(dále jen „Příjemce“) 

 

a 

 

Partner projektu č. 1:  

Město Benešov nad Ploučnicí 

sídlo: náměstí Míru 1, Benešov nad Ploučnicí, PSČ 407 22 

IČ: 00261181 

bankovní spojení: 94-215431/0710 

zastoupený: Filip Ušák 

(dále jen „Partner projektu č. 1“) 

 

a 

 

Partner projektu č. 2:  

Obec Markvartice 

sídlo:  Markvartice 280, Markvartice 407 42 

IČ: 00555916 

bankovní spojení: 162258856/0800 

zastoupený: Tomáš Renka 

(dále jen „Partner projektu č. 2“) 

 

(Partner projektu č. 1 a Partner projektu č. 2 společně také jen „Partneři projektu“). 



 
 

2 
 

 

1. Účelem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o partnerství a vzájemné spolupráci za 

účelem realizace projektu „Územní studie ORP Děčín“ mezi smluvními stranami 

je úprava článku II, odstavce 2. v bodě c., kdy je změněn termín podání Žádosti o 

dotaci Příjemcem z 31.03.2017 na 04.07.2017. 

Bod c. ve 2. odstavci článku II bude po přijetí tohoto Dodatku č. 1 znít: 

„Po předání originálů smluv se zhotoviteli podá Příjemce do 04.07.2017 Žádost o 

dotaci.“ 

 

2. Tento Dodatek č. 1 je uzavírán na základě dohody Smluvních stran, reflektuje 

současný stav předmětu Smlouvy o partnerství a vzájemné spolupráci za účelem 

realizace projektu „Územní studie ORP Děčín“ a uzavřením se stává nedílnou 

součástí Smlouvy o partnerství a vzájemné spolupráci za účelem realizace 

projektu „Územní studie ORP Děčín“. 

 

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu Smluvními 

stranami. 

 

4. Smluvní strany na důkaz souhlasu a porozumění shora uvedenému textu 

Dodatku č. 1 tímto prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném 

projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 

nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují 

své vlastnoruční podpisy. 

 

Příjemce:      Partner projektu č. 1: 

 

V _________________ dne __________________  V _________________ dne __________________ 

 

 

__________________________________   __________________________________ 

jméno       jméno 

funkce       funkce 

 

 

 

__________________________________   __________________________________ 

podpis       podpis 



 
 

3 
 

 

 

 

       Partner projektu č. 2  

 

       V _________________ dne __________________ 

 

 

       __________________________________ 

       jméno 

       funkce 

 

 

 

       __________________________________ 

       podpis 

 

  


